REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI

Nr.(\ 3¢ prot. Shkodér, mé 2¢. 11 .2021

VENDIM
Nr. 35§ ,dat€ _2¢ . 1 .2021

“Pér miratimin e formatit té diplomave”’

NE mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Keérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé™,
Neni 38 pika 1, germa *’d’’; Statutit t&¢ USH-sé neni 17, pika 6, gérma “r”, né mbledhjen
e tij té datés 26.11.2021

Vendosi:

1. Miratimin e formatit t€ Diplomave :

-Master Profesional né *’Mésuesi né Gjuhé-Letérsi’’.

-Master Profesional né ’’Mésuesi né Gjuhé Gjermane’’.

-Master Profesional né *’Mésuesi né€ Gjuhé Angleze’’.

-Master Profesional né€ >’Mésuesi n€ Gjuhé Frénge™’.

-Master Profesional né ’’Mésuesi né Gjuhé-Letérsi”’.

-Master Profesional n€ ’Shérbimet sociale’”

-Bachelor né ’’Histori dhe trashégimi kulturore’’ (formati bashkélidhur).

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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